Dilecti nostri, havemo facti exempti li homini de Misocho, et de la valle misolcina del datio de Berinzona per tute le cosse nasserano nel territorio de decti loco de Misocho et valle de Misolcina, et sirano con-

ducti nel dominio nostro, come anche erano al tempo dela Recolendissima memoria del Illustrissimo quondam Duca Francesco avo h[... ] et vederiti per le loro lettere patente gli havemo concesse, Et perche e di mente nostra che dicta exemptione gli sia observata. Volemo et vi commettimo ch[... ] servare ad unguem iuxta tenorem de le dicte nostre lettere.

*Mediolani die xvj Junij 1481, Signat. Filippus. Atergo Nobilibus viris Magistris In[... ] nostris dilectis.*

*Johannesgaleazmaria sfortia Vicecomes Dux Mediolani etc. papie Anglerieque Comes, ac Genuae et Cremone dominus, Quo tempore agebat adhuc in huma[... ] Illustrissimus felicis memorie princeps, et excellentissimus dominus Dux Franciscus Sfortia avus noster collendissimus, erat eius Excellentie adherens Magnificus Co[m]es Henricus de Sacho pro loco Misochi et valle misolcina, quorum incole et homines solebant exempti et immunes preservari a datio opidi nostri Berinzone pro reb[us] omnibus que nascerentur super ipsorum territorio, atque conducerentur in dominium nostrum, idque prelibenter fiebat, ut intelligerent ijdem Comes henricus, et hom[... ] sui, debitam ipsorum fidem et devotionis ratione haberi quam assidue ostendebant erga prefatum dominum Ducem Avum nostrum, et ipsius Status sed po[... ] illius Excellentie obitum factum est, ut novitas quedam circa immunitatem et exemptionem huiusmodi intemptata sit, Nunc autem, cum dominum ipsa[... ] loci Misochi et Vallismesolcine translatum sit ex acquisitione facta, in Spectatum et Strenuum Equitem auratum d. Johannem Jacobum Trivultium S[... ] et militem prefectum nostrum carissimum, Statuimus homines illos non deterioris apud nos condicionis esse, quod fuissent tempore prelibati domini [... ] Avi nostri honorandissimi. Ut maior in dies fide erga nos et statum nostrum accendantur Cognoscantque insuper ex hoc argumento, nos minime[... ] esse quantum licuerit circa ea omnia, que eis comodum allatura sint, ratione potissimum ipsius domini Johannisjacobobi, Itaque harum serie. ex certa sc[ientia] ac omnibus modo via causa et forma quibus melius possumus, memoratos homines et incolas Misochi et Valismesolcine facimus immunes et exem[ptes] hodierna die inantea, ad nostrum usque beneplacitum, a*

*datio predicto Berinzone tantum. pro rebus omnibus que nascentur in ipsis Misocho et vall[e Mesolcina] ac territorijs suis, et conducentur in dominium nostrum:* Mandantes Magistris Intratarum nostrarum Commissario et potestati Bellinzone, ac [...] Officialibus et subditis nostris presentibus et futuris. Ut has nostras Immunitatis et exemptionis litteras firmiter observent, et faciant ab omnibus [...] Nihil contra eas intemptantes, nec intemptari permittent. pro quanto gratiam nostram caripendunt. In quorum testimonium presentes fieri Jussi[mus] et registrari, nostrique sigilli impressione muniri, datum *Mediolani die vj Junij M ccccLxxxj.* Signat. Filippus et Johannesfranciscus, et registr[...] ad cameram officij Refferen. d. et Comunis Mediolani in libro Incantum dationum et delivrationum anno 1480 pro 1481 in fo. CCXLJ.